Pari ossecō.
at. q' omnis epus
sic par apostolico
quantū ad ordinē
et racōnem consec
cracōnis. xxviij. q.
i. loquitur in p'n
petrus tamē ma
ior fuit alijs in ad
ministracōne vt. ij.
q. vii. p'uto. p' e
mm alijs esse ma
ior alio in ordine.
minor tñ in admi
nistracōe ut archi
p'sbiter minor est
archidiacono vt.
xxv. di. perlechi.
de aplis qñ fuerūt
consecrati nō legi
mus. dicunt tamē
quidam q' in cena
qñ dīctū est eis s'
facite in meam cō
memoracōem. de
o. di. ij. in xpo in
fi. Alij dicūt q' cū
dīctū ē eis ite ba
ptizate. ec. vt d. o.
mij. p'rie de pau
lo et barnaba ha
temus. lxxv. di. q'
die. et de iacobo.
xvi. di. potro.

Pretaxato in pte capli q non est hic. q licz statuto sit cor-
Operarios ar. signavit hic doctores. tus numer9 canonicoz.
 si tamē excreseat ecclie facultates q pntente debet augeri. vt ex d vi-
 et id. ele. qm. sed expeditū est. ex de consti. cū M. ferrariensis. et ex.
Rogauerunt. ar. q non nisi volētibz babitur p de cenfi. quāto
 latus. ec a papa r. d. di. pxi. sacro. sic. viij. q. i. si g. et. c. audacter. dic
 a pncipio non da-
 tur inuitis sed ex/
 post sed sic si sint
 negligentes. lxi.
 di. nullus inuitis.
Sūus. offi/
 turis. s. tū.
Eodēqz die.
 s. videtur q eodē
 die petrus et pau-
 lus fuerunt cruci-
 fixi. et. ij. q. vij. be-
 ati. dicunt tamen
 quodam q reuolu-
 to animi spacio
 paulus fuit decol-
 latus. sed eodē die
 post annum histo-
 ria tū dicit dēimo-
 qrtō anno imperij
 neronis eos fuisse
 occisos.

Cōsecratur. sic g ecclia cōsecra-
 tur in sanguine a
 licuius sicut aliqz
 baptizatur in san-
 guine suo vt d o-
 di. nij. baptisij.
Prima. dig-
 tate. nā tpe antebi-
 ocena pccēit istā
 vt. xxij. q. i. roza
 mus.
Necqz aliqd
 ar. q vbiēqz fūt
 boni ibi ē romana
 ecclesia

Gradus. id ē
 in ordibz de qbus
 s. dixi. e. clericoz.
Iferior. se-
 tes. inferiorē.
 ex. s. c. r. q. e. tem-
 qz. tres colligunt
 r. gule. pma s ē. in-
 ferioz. supiorē non
 pē absolue vel li-
 gae. scda s ē. qui
 pē ligae r ab. oluē
 Tercia tū ē. q pē
 solue r ligae. Que
 libz harū r gularz.
 excepcoz hz. pma
 videt recipe instā
 ciā. cū maio: se lib-
 icat arbitrio mmo-
 ris ut. xi. q. i. pue-
 nit. scda regula fal-
 lit i mediāris ex
 cōmūicatis qui de-
 bent p papā absol-
 ui. extra d sen. ex-
 tua. et exē de offi-
 vel. qrenti. et i ex
 cōmūicato pē rē

iudicatā vltra annū post sententiā. q p papā absoluit. tertia regula
 fallit. r. de o. di. nij. scē. vbi habes q quidam penitēs absoluit alium
 tempore piculi quem tamē ligare non possit. Itē tertia fallit. ij. q. vi-
 quis. et. c. vbi senatores. l. ij. sicut fallit vt videtur. cum aliquis con-
 fitetur ex neo sacerdoti qui ipm tūc absoluit. non tū possit ligare. sed
 illa excepco non valet quia nō cōceditur q aliquo modo consequatur